
UCHWAŁA NR LXXXT/392/2025 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie określenia imiennego składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Krasnymstawie na kadencję 2025- 2028 

Na podstawie art. 32 ust iustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025r. 

poz. 1684) oraz $ 2 ust. 2 uchwały Nr XV/93/2016 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 30 marca 2016r. 
w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji itrybu działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Krasnymstawie (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r.,poz. 1836) Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

$ 1. Określa się imienny skład Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Krasnymstawie: 

O
 

u
 

R
 

w
 

. Antoniak Małgorzata - Stowarzyszenie „POROZUMIENIE ZIEMI KRASNOSTAWSKIEJ” 

. Barlakowska Katarzyna - Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Młodzieży z Dysfunkcjami Rozwoju 

„Progres” 

. Flak Sebastian - Fundacja „ŚWIATŁA PAMIĘCP* 

. Kornicka Katarzyna - Uczniowski Klub Sportowy „„SONGO”? w Krasnymstawie 

„ Kot Małgorzata - Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Siennickiej 

. Koterwas Tamara - Stowarzyszenie Absolwentów i Wychowanków Gimnazjum i Liceum 

im. Władysława Jagiełły w Krasnymstawie 

. Król Ireneusz - Lokalna Organizacja Turystyczna „„Krasnystaw - Wrota Roztocza” 

. Makuch Karolina - Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Krasnystaw PLUS” 

9. Osiewicz Stanisław - Stowarzyszenie „Wspólny Krasnystaw” 

10. Sobieszczuk Krzysztof - Krasnostawski Klub Sportowy KINGA KRASNYSTAW 

11. Fedorowicz Waldemar - Przedstawiciel Zarządu Powiatu w Krasnymstawie 

12. Dudek Piotr - Przedstawiciel Zarządu Powiatu w Krasnymstawie 

13. Frąc Mariusz - Przedstawiciel Rady Powiatu w Krasnymstawie 

14. Patyk Elżbieta - Przedstawiciel Rady Powiatu w Krasnymstawie 

15. Kowalik Joanna - Przedstawiciel Rady Powiatu w Krasnymstawie 
$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

N I 
«i | 

8 

Janu$z Szpak 

2" N 
Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadźki la | 

Mariusz Frącz/ 

z
n
 

Krzysztof Gałan|/, 

Piotr Jelonek / 
"=——./ 

Id: 81DEED3D-3845-4155-A8 1A-DOFO5DC886E2. Uchwalony Strona I


